
R5.12 

食堂をご利用の皆様へ 
 

価格改定のお知らせ 
 

 

いつも弘仁会食堂をご利用いただき、ありがとうございます。  

 近年、食堂における大多数の食材等が値上がりし、また、 

最低賃金の大幅な引き上げや、電力料の値上げなどが続いて 

おります。 

 弘仁会食堂といたしましては、上昇するコストを出来る限り 

抑えるため、経費の圧縮に努めてきたところでございますが、 

やむを得ず 

令和６年１月４日(木)より 
 価格を改定させていただきますので、ご理解を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

一般財団法人 弘仁会 


